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PLAISIR A 'ETAT NATUREL

Un bon plat commence avec des ingrédients de qualité - et une compré-
hension claire des besoins des hotes d’aujourd’hui. Notre ligne Cuisine Santé - :
allie naturalité, digestibilité et raffinement culinaire dans une gamme con-
temporaine congue pour les professionnels. ’

Chaque produit de cette ligne s’inspire d’un principe simple et authentique:
ne garder que I'essentiel. Nous privilégions des ingrédients naturels et
renongons volontairement aux aromes synthétiques, aux allergenes a décla-
ration obligatoire et aux additifs superflus. Grace a des procédés de
fabrication doux, nous préservons le goidt authentique et la qualité de nos
produits.

Pour les chefs, cela se traduit par:

» des produits fiables, transparents et adaptés aux besoins des convives sensibles

» des solutions rapides, sires et au golt authentique

» une excellente rentabilité et une grande flexibilité d’utilisation

» une gamme qui s’integre aisément dans les cuisines de restauration collective,
d’hopitaux ou de restaurants

Recommandation officielle de Cuisine Santé par |G Z6liakie Suisse; www.zoeliakie.ch
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~CS Bouillon detlégumes

Bouillon de légumes 100% végétal,
composée de 26% de légumes et
d’ingrédients. 100% naturels — pour une
saveur fine, authentique et équilibrée.

Ingrédients: Sel marin, extrait de levure, Iégumes
déshydratés 24% (potiron, carottes, panais, tomates),
sel comestible, sucre, persil déshydraté 2.0%, huile
d'olive, épices (macis, laurier, coriandre, poivre blanc,
thym, romarin)

1 boite de 1 kg 2 sachets a 5 kg
Art. n°: 820014 Art. n°: 820024

CS Fond de 1égumes

Fond de légumes végétal, & base de 29%
de légumes et d’ingrédients naturels,
pauvre en sel — idéal pour une cuisine
consciente et savoureuse.

Ingrédients: Sel marin, extrait de levure, Iégumes
déshydratés 27% (panais, carottes, potiron), persil
déshydraté 2.0%, huile d'olive, épices (thym, poivre,
macis, coriandre)

1 boite de 1 kg
Art. n°: 825704

CS Bouvillon de beeuf

Go0t intense, couleur foncée,
caractére affirmé — idéal pour
des créations de viande légéres
et raffinées.

Ingrédients: Sel marin, extrait de levure, sel comestible
iodé (sel comestible, iodure de potassium), extrait de
viande de beeuf 8.5%, arome naturel, maltodextrine,
poudre de carotte, épices (cu}cuma, poivre blanc,
laurier), huile de colza

"1 bolte de 1 kg 1 seau a 5 kg

Art. n®; 828004 Art. n®; 828014

CS Roux blanc

100% naturel, sans huile de palme, sans
gluten — pour lier.en douceur fonds, sauces
et soupes. -

Ingrédients: Farine de riz, huiles végétales (colza hydrogénée,
colza), fécule de pommes de terre

1 bofte de 600 g 1 seau a 2 kg 2 sachets a 3 kg
Art. n°: 848004.001 Art. n°: 848014.001 Art.n°: 848034.001




CS Condiment

Condiment en poudre purement végétal
— 100% naturel, clean label, finement
dosé pour les salades, les soupes et le
légumes. ;
Ingrédients: Sel marin, maltodextrine, sucre, oighons
déshydratés, huile de colza hydrogénée et huile de
colza, extrait de levure, fécule de pommes de terre,
épices (macis, curcuma) citron en poudre, aromes

_ naturels :

@
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1 boite de 1 kg
Art.n°: 810704.001

CS Condiment vicnde/‘vbld'r_ﬂ'es

Condiment corsé pour la cuisine chaude —
met en valeur le goGt naturel des viandes
juteuses.: iy, ) '

Ingrédients: Sel marin, levure déshydratée, épices 7.5%
(paprika, poivre, gingembre, curcuma, cumin, graines de
fenugrec, poivre de Cayenne), panais déshydratés, extrait de
levure, huile d'olive, herbes déshydratées 2.0% (persil,
estragon, origan, coriandre, romarin, aneth, livéche)

1 boite de 1 kg
Art. n°;: 817704

CS Fond de volaille

Fond délicatement assaisonné avec
19% de viande de poulet — parfait
pour tous les plats a base de volaille.

Ingrédients: Extrait de levure, sel marin, viande de
poule déshydratée et graisse de poule 19%,
maltodextrine, épices (poivre, laurier)

1 bofte de 900 g
Art. n°: 828104

Cuisine Santé

incarne des solutions culinaires

qui contribuent au bien-étre — pour
les convives comme pour les
professionnels en cuisine:
naturel

savoureux

précieux
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,Cuisine Santé est le partenaire idéal pour
notre cuisine: des produits de qualité,
authentiques et parfaitement adaptés

aux besoins de nos convives.”



CS Purée instantanée

Tradition et naturel au rendez-vous —
des flocons de pommes de terre et des
extraits d’épices, pour un go(t pur et
sincére dans chaque assiette.

Ingrédients: Pomme de terre, extrait d'épices
colorant

1 carton de 4 kg
Art. n°:-885044.001

CS Jus clair >

Jus clair a la brillance délicate — idéal
avec les rétis, les plats mijotés ou pour
sublimer des sauces corsées.

Ingrédients: Extrait de levure, sel comestible iodé,
extrait de viande de boeuf, tomates en poudre, arome
naturel, huile d'olive, sucre, maltodextrine, épices
(paprika, poivre, laurier, romarin, clou de girofle),

jus de betteraves séché colorant, huile de colza

1 boite de 900 g 2 sachets a 5 kg
Art. n°: 840604 Art. n°: 840624.001

CS Jus |ié

Jus légérement lié, comme fait
maison — rond et plein de saveur, il
accompagne parfaitement les
viandes et les sautés.

Ingrédients: Farine de riz, extrait de levure, fécule de
pommes de terre, tomates en poudre, sel comestible iodé,
sel marin, extrait de viande de beeuf, sucre, maltodextrine,
épaississant (farine de graines de guar), sirop de glucose
déshydraté, épices (paprika, poivre, laurier, romarin, clou
de girofle), huile d'olive, ardme naturel, jus de betteraves
séché colorant, extrait de vin rouge

1 boite de 1 kg
Art. n°; 841304

CS Fond de veau brun

Go(t intense et assaisonnement délicat
— idéal pour sauces, rago0ts ou plats
mijotés.

Ingrédients: Farine de riz, maltodextrine, extrait de levure, sel
comestible iodé, fécule de pommes de terre, viande de veau en
poudre 5.8%, extrait de viande de beeuf 3.9%, arome naturel,
sucre, tomates en poudre, huile de colza, épaississants (farine
de graines de caroubes, farine de graines de guar), ail
déshydraté, épices (laurier, clou de girofle, romarin), jus de
betteraves séché colorant, extrait de vin rouge

1 boite de 900 g
Art. n°: 826704
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CUISTNE ol
anté

Découvrez la
simplicité d"allier
qualité,
bien-étre

et plaisir.

CS Demi-Glace

Demi-glace polyvalente et riche en saveur
— parfaite pour sublimer, finaliser ou créer
des sauces modernes.

Ingrédients: Farine de riz, extrait de levure, fécule de
pommes de terre, sel comestible iodé, arome naturel,
tomates en poudre 5.0%, sucre, maltodextrine,
épaississant'(farine de graines de guar), extrait de
viande de beeuf 2.4%, épices (paprika, poivre blanc,
romarin, laurier), huile de colza, jus de betteraves séché
colorant

1 boite de 900 g 2 sachets a 5 kg
Art. n°: 848604 Art. n°: 848605

CS Sauce de base brune

Sauce de base végétale délicatement
assaisonnée — facilite |'assaisonnement
et apporte de la variété dans vos sauces.

Ingrédients: Farine de riz, extrait de levure, fécule de
pommes de terre, tomates en poudre, sel_ marin, sel
comestible, sucre, épaississant (farine de graines de
guar), épices (paprika, poivre, romarin, laurier, clou
de girofle), huile"d'olive, jus de betteraves séché
colorant, maltodextrine

1 boite de 900 g 2 sachets 3.5 kg
Art. n°: 848104 Art. n°: 848134

CS Base Sweet & Sour Sauce

Avec une touche asiatique, cette base
aigre-douce fruitée et épicée est subtile-
ment équilibrée et polyvalente.

Ingrédients: Sucre, fécule de pommes de terre, malto-
dextrine, tomates déshydratées 10%, sel marin, épices
(gingembre, coriandre, poivre de Cayenne, laurier,
cannelle), ananas séché 4.0%, extrait de levure,

carottes déshydratées, dextrose, sel comestible iodé,

huile d'olive, poudre de citron, épaississants (farine de
graines de caroubes, farine de graines de guar), jus de
betteraves séché colorant J

1 boite de 900 g H
Art. n°: 841044 X
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NATURELLEMENT RICHE EN
QUALITE ET EN SAVEUR

Gourmandise et naturalité
Recettes 100% naturelles: sans additifs artificiels, colorants ni exhausteurs
de golit soumis a déclaration
Recettes de qualité: matieres premieres soigneusement sélectionnées, riches
en ingrédients naturels
Clean Label: sans additifs cachés ni agents technologiques
Durable: concu pour des solutions culinaires modernes et responsables

Digestibilité et bien-étre
Sans lactose ni gluten: testé et recommandé par IG Zéliakie Suisse
Sans ingrédients allergenes
Assaisonnement doux et haute digestibilité: idéal pour les régimes légers,
la restauration des seniors et les cuisines de soins
Teneur réduite en sel: conforme aux recommandations de I'OFSP et équilibrée
en saveur

Qualité et origine
Fabriqué en Suisse: qualité constante et circuits courts
Huiles de qualité: huile de colza suisse et huile d’olive extra vierge
Fiable et pratique en cuisine: haut rendement, liaison stable et utilisation polyvalente
Optimisé pour les professionnels: stockage hors réfrigération et formats adaptés
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Qualité - Transparence

La recette
contient ...

La recette est exempte de ... Caractéristiques du produit
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Art.n° | Article Ingrédients Additifs . :t';'flz':::s:
| . de I'huile granulés/ o sal boite
820014 CS Bouillon de Iégumes dolive Q 0 Q 0 @ @ 0 SRS végétalien 1 kg 15¢g 66 |
. . de I'huile granulés/ | \agatal carton
tal L5
820024 CS Bouillon de Iégumes dolive Q Q Q Q @ @ Q e végétalien 2x5 kg g 660 |
a de I'huile granulés/ | agaiar: boite
825704 | CS Fond de Iégumes . a ﬂ Q a @ @ a e, | vegetatien | 7 15g 671
) de I'huile granulés/ boite
828004 | CS Bouillon de boeuf womel DODDD ® ® G| e e 10¢g 1001
de I'huile granulés/ seau
848014 | CS Bouillon de boeuf women |99 D G ® | @ | e o 10g 5001
de I'huile granulés/ P boite
848004.001 | CS Roux blanc e o a a Q a @ @ a TR végétalien 600 & 60 g 101
de I'huile granulés/ P seau _
848014.001 | CS Roux blanc de colza CH a a Q a @ @ a SRS végétalien 2 kg 60 g ~331
de I'huile granulés/ | . .. . carton
848034.001 | CS Roux blanc de colza CH a a a a @ @ a e végétalien 2x3 kg 60g 100 |
) de I'huile granulés/ _ . boite
810704.001 | CS Condiment de colza CH a a a a @ @ a poudre végétalien 1kg
) R . de I'huile granulés/ PP boite
817704 CS Condiment viande/volailles d'olive a a Q a @ @ a ST végétalien 1kg
. granulés/ boite
828104 CS Fond de volaille a a Q a @ @ a e 200 ¢ 20g 45|
an a granulés/ PP carton
885044.001 | CS Purée instantanée ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ @ @ ﬂ TR végétalien 2kg 110g 160 port.
. de I'huile de colza CH granulés/ boite
SR || ESABERD de I'huile d'olive %66 ® L] poudre 900 g 25e <Ll
. de I'huile de colza CH granulés/ carton
Btoeza00tj(Ceuslclaly de I'huile d'olive Q Q Q Q @ @ Q poudre 2x5 kg 25¢ Al
. de I'huile granulés/ boite
sisos | cs st e 9006 ®| @ e e | s0p | ol
de I'huile 6 i
granulés/ boite
826704 CS Fond de veau brun de colza CH a a a a @ @ a poudre 900 ¢ 60g 151
. de I'huile granulés/ boite
848604 CS Demi-Glace de colza CH a a a a @ @ a ST 200 ¢ 100 g =111
. de I'huile granulés/ carton
848605 CS Demi-Glace de colza CH a a a a @ @ a e 245 kg 100 g 100 |
de I'huile granulés/ PR boite
848104 CS Sauce de base brune d'olive a a a ﬂ @ @ a SRS végétalien 900 g 60g 151
de I'huile granulés/ 7 carton _
848134 CS Sauce de base brune d'olive a ﬂ ﬂ a @ @ ﬂ FEo végétalien 245 kg 60¢g ~167 |
de I'huile granulés/ | . .. . boite
841004 CS Base Sweet & Sour Sauce d'olive Q Q Q Q @ @ Q S végétalien 900 g 120 g 71

9 = L'allergéne n'est pas présent dans le produit en tant qu'ingrédient. Il se peut que des traces d'allergénes soient présentes. Pour plus de détails, veuillez consulter la fiche technique.

= sans gluten @ = sans lactose

Les informations contenues dans ce flyer sont fournies a titre indicatif. Comme les recettes HACO sont améliorées en permanence, il peut y avoir des différences avec les informations
figurant sur le produit. Dans ce cas, ce sont les informations figurant sur le produit qui font foi.
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